
It

svEUerLrSNa xllxrirA BoLI{ICA
MOSTAR

Broj:542/2120
Mostar, 24.1.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114),

dlanka 46...Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstvaza
nabavu, evid. br. 542120 od 21.1.2020. godine, Ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave djeijeg bronhoskopa sa

odgovarajuiim hvataljkama za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijeienje
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje
se tvrtka "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima
dodijeliti istoj.

II
Sukladno ilanku 70. star ak (6) ZiN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39i 14), ovu Odluku

d$ariti na neb srranici SveuciliSne kliniike bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Odluku dostaviti ponuditelj u.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL,enje
U postupku konkurentskog zahtjeva za dostavu ponudajavne nabave djedjeg bronhoskopa

sa odgovarajuiim hvataljkama za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava,broj:329-7-1-262-3-
194119 od 11.12.2019. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: "MELCOM" d.o.o., Rodod
bb, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 872412119 je dana
8.1.2020. godine u 09:15 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 fiedan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, (Zapisnik Povjerenstva zanabavu
evid.br. 542120 od 21.1.2020. godine), utvrdeno je sljedeie:

- Dana 8.1.2020. godine, ponuditelj "MELCOM" d.o.o., Mostar dostavio je u predmetnom
postupku ponudu evid br.: 7120 koja sadrZi sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela



tr

iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih

specifikacija.
- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: najniZa cijena.

Ponuditelj "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar dostavio je, u predmetnom

postupku javne nabave, prihvatljivu ponudu u skladu sa konkurentskim zahdevom za dostavu

ponuda, u iznosu od 16.779,47 KM bez PDV-a'

Temeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet

dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predviden

dlankom 99. ZJN.

SKB Mostar
Kvesi6, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu

3- Financi_isko-i sluZbi

tAtf,rrru za infurnraiku/ www-skbm. ba
\J

5- Pismohrani

@'*Ry prof.dr.sc

&{r3s'rA W g


